

# Lundgård Entreprise ApS

Strandvænget 39  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2020**

---

**Connie Finlay Steengaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lundgård Entreprise ApS  
Strandvænget 39  
6000 Kolding

CVR-nr: 36733179

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i totalentreprise i forbindelse med entreprenørarbejde samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. jan 2019- 31. december 2019.. Resultatet anses som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		209.923	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>209.923</b>	
Personaleomkostninger .....	1	-202.019	-222.781
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.904</b>	<b>-27.466</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.839	-62.142
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.935</b>	<b>-89.608</b>
Skat af årets resultat .....		1.966	20.374
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.969</b>	<b>-69.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.969	-69.234
<b>I alt .....</b>		<b>-6.969</b>	<b>-69.234</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		189.503	139.553
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.503</b>	<b>139.553</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.503</b>	<b>139.553</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	86.875
Andre tilgodehavender .....		66.896	67.399
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>66.896</b>	<b>154.274</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.896</b>	<b>154.274</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>256.399</b>	<b>293.827</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-328.757	-321.788
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-278.757</b>	<b>-271.788</b>
Gæld til banker .....		439.048	543.158
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>439.048</b>	<b>543.158</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.088	3.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.020	18.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.108</b>	<b>22.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>535.156</b>	<b>565.615</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>256.399</b>	<b>293.827</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-210000	xxxxx
Pensionsbidrag	-3939	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	11920	xxxxx
	<u>-202019</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret